עניין זה יכול שישוּב ויבחן על ידי ביהמ"ש שידון בבקשה למעצר עד תום ההליכים אם וככל שזו תוגש בעניינו.

בשלב זה יש מקום להאריך את מעצרו. אני מאריך את מעצרו של החשוד עד ליום א', 7.1.18 בשעה 12:00.

אני מאפשר לחשוד לבצע 3 שיחות טלפון על חשבון המדינה.

פרוטוקול זה מהווה אסמכתא למעצרו של החשוד.

ניתנה והודעה היום י"ח טבת תשע"ח, 05/01/2018 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו, שופט